
 

UCHWAŁA NR 12 /20 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie 

na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

w sprawie pierwszego zebrania Kolegium Elektorów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 

2020, poz. 85) w zw. z  § 49 Statutu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w zw. z  § 3 

ust. 11  Regulaminu wyborczego w Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję 

organów uczelni 2020-2024.w zw. z Uchwałą nr 11 /20 Uczelnianej Komisji Wyborczej Kar-

packiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 z dnia 3 

czerwca 2020 roku w sprawie aktualizacji kalendarza wyborczego w zw. z  § 1 ust. 5  Rozpo-

rządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czaso-

wego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego 

 i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 

2020, poz. 911) uchwala się, co następuje:  

 

§1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie zwołuje pierwsze 

zebranie Kolegium Elektorów na kadencję organów uczelni 2020-2024 w dniu 5 czerwca 

2020 r. o godz. 1830. Zebranie odbędzie się  przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

udostępnionych przez uczelnię i z wykorzystaniem uczelnianej poczty elektronicznej.  

 

§2 

 

Dostęp do zebrania zostanie przekazany członkom Kolegium Elektorów przed terminem ze-

brania na adres poczty służbowej lub innej zgłoszonej przez członka Kolegium Elektorów 

jako adres kontaktowy.   

 

§3 

 

Porządek obrad pierwszego zebrania Kolegium Elektorów obejmie w szczególności: wybór 

Przewodniczącego, jego Zastępcy i Sekretarza oraz trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Od 

momentu dokonania tych czynności wybory prowadzi Przewodniczący Kolegium Elektorów. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prof. ndzw. dr hab. Kazimierz Sikora 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

 


